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Uldine informatsioon

Kirjeldus
English Breakfast Black Tea to be packed in teabag format.

Exemption Flags

j Exempt from Artwork
] Exempt from NEP Reporting
Toote nimi

Country Brand Name

\ Product Name

Legal Description

Country

PURE LEAF English Breakfast

Descriptive Name

Mairge

Must tee- segu

Siimbolid/logod/b@nnerid ja margistused

Green dot logo

Koostisosade deklaratsioon

Ingredients Declaration

Koostisosad: Assami must tee (50%), Tseiloni must tee (50%).

Véited ja deklaratsioonid

Deklaratsioon

Valdus Sisaldus UoM Kommentaar

Content 25 Nr. Servings per CU/Pack
Kaal 65 g Declared Weight: 65g e
serveeringu/portsjoni kaal 2,6 g per serving
Shelf Life

Valdus Conditions Sisaldus UoM Kommentaar
Shelf Life Total From Date of Manufacture 18 kuu(d) /A=Tootmise kuupdev, B=Parim enne 18ppu:
Shelf Life Total kuu(d)
Product Origin

Valdus Of Manufacture Of Packing Kommentaar
Country Morocco Toodetud Marokos kasutades muud
Country paritolu koostisosasid. Paritolu:
Country Teelehed Indiast ja Sri-Lankalt.

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Valdus Jah Ei |Konsentratsioon UOM|Comp of RM| Contam. Kommentaar
Gluteeni sisaldavad teraviliad | | mg/kg L] L]
Koorikloomad ja neist valmis| [ | mg/kg [] [ ]
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Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Valdus Jah Ei |Konsentratsioon UOM| Comp of RM| Contam. Kommentaar
Molluskid ja tooted [] mg/kg [] [ ]
Munad ja neist valmistatud t¢ | ] mg/kg [] []
Kala ja sellest valmistatud to{ | | mg/kg [] [ ]
PahKlid ja neist valmistatud t| | | mg/kg [] [ ]
Sojaoad ja neist valmistatud | | | mg/kg [] []
Piim ja sellest valmistatud to¢ | | mg/kg [] []
P3hklid nagu ning neist valm| | ] mg/kg [] []
Seesamiseemned ja neist val | ] mg/kg [] []
Sulfitid (=> 10ma/ka) [] mg/kg [ ] []
Seller [] mg/kg [ ] [ ]
Sinep ja sellest valmistatud t{ | | mg/kg [] [ ]
Lupiin ja tooted [] mg/kg [] []
Toitumisalane- garantii

Valdus Jah Ei Kommentaar
halal [] suitable by formulation, certification required
Kosser [] suitable by formulation, certification required
Taimetoitlane D
ovo lacto taimetoitlane D
Lacto taimetoitlane D
Orgaaniline D
Toidud mis on vabad

Valdus Jah Ei Kommentaar
Kiiritus L
Liha D
Alkohool L]

Deklaratsioon

Viited

Valdus Kirjeldus Mairge
Véide 1 Tea Blend Fully RA (Rainforest Alliance) Certified
Vaide 2 Blended and Packed in Morocco using ingredients from other Origins.
Vdide 3
Vdide 4
Vdide 5
Védide 6
Vaide 1 (note)
RAC
Additional Claims

Valdus Kirjeldus Marge
Vaide 1 Origin: Tea Leaves of India and Sri-Lanka [v]
Vaide 2 Descriptor: Well-balanced, bold black tea.
Vaide 3 A= Production date: DD/MM/YYYY
Vaide 4 B = Best before end : MM/YYYY
Vaide 5
Vaide 6




UFS Productspecification

Spec. / Rev. 66410252IS / 3
Description LCON PURE LEAF English Breakfast UFS

Status DEV
Planned Eff. 09-Oct-2019

Created By Beata Weychan

Page 30of 5
01-Jul-2019 12:55

Created On 01-Jul-2019 12:48:45

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21 Last Modified By Beata Weychan
Specification Type CON Last Modified On 01-Jul-2019 12:54:55

Language Estonian

Additional Claims [Continued]

Valdus Kirjeldus Mairg
Viide 7
Viide 8
Vaide 9
Vaide 10
Viide 11
Vaide 12
Vaide 12

Vdide 1 (note)
ODA

Vaide 2 (note)
0Dz

Vaide 3 (note)
KGZ

Vdide 4 (note)
KLZ

Vdide 5 (note)
ALK

Vaide 6 (note)
FFR

Vaide 7 (note)
OLVK

Vdide 8 (note)
VEG

Vdide 9 (note)
VGN

Vaide 10 (note)
VGB

Vaide 11 (note)
OOFA

Vdide 12 (note)
OOKO

Vdide 12 (note)
OOMR

Noue/ Lahti iitlema

Marketing Claims:

Name: ENGLISH BREAKFAST




Status DEV
Planned Eff. 09-Oct-2019

UFS Productspecification

Spec. / Rev. 66410252IS / 3
Description LCON PURE LEAF English Breakfast UFS

Created By Beata Weychan
Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Specification Type CON

Language Estonian

Page 4 of 5

01-Jul-2019 12:55

Created On 01-Jul-2019 12:48:45

Last Modified By Beata Weychan

Last Modified On 01-Jul-2019 12:54:55

Current On

NoOue/ Lahti iitlema [Continued]

Variant Specific Copy: Long-leaf Assam and Ceylon black teas blended to deliver a well-balanced cup.
Legal Denomination: Assam black tea, Ceylon black tea
Romance Copy: Pure Leaf® long leaf teas are simply picked, rolled and dried, to craft exceptional flavour.

Kasutusjuhend

Kasutusopetus

Kasutamine: 1 tassi kohta: lase tihel plramiidikujulisel teepakikesel varskelt keedetud vees mahedama maitse saamiseks 1 minuti ja tugevama
maitse saamiseks 3 minutit tdmmata.

Sailitus instruktsioonid

Hoida jahedas ja kuivas, eemal tugevatest aroomidest.

Ohutusjuhend

Kaitlemisjuhend

Retsepti kasutusjuhend

<ANY File or Image>

Recipe Instruction

Toitesisaldus

Toitesisaldus

Data provided for 100ml/100g of final product when infused in 200ml of boiling water. GDA calculations are based on consumption of 100ml of
final infused product and are calculated using the GDA information given below;

2000 kcal; 90g sugar; 70g fat; 20g saturated fat and 2.4g sodium = female adult's GDA.

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Reference Intake

* %% keskmise taiskasvanu vordluskogusest (8400 k1/2000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Valdus Sisaldus

Portsjon 200ml
On Pack Nutr Data 1

Typical values Taiend UOM almistoidu kohta 100 almistoidu kohta 100 r Portsjon
Energiasisaldus kJ kJ <17
Energiasisaldus kcal kcal <4
Valgud - g <0.5
Susivesikud - g 0
Susivesikud millest Suhkrud g 0
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On Pack Nutr Data 1 [Continued]

Typical values Taiend UOM almistoidu kohta 100 almistoidu kohta 100 r Portsjon

Rasvad - g 0

Rasvad millest killastunud rasvhapp g 0

Rasvad millest transrasvhapped g 0

Kiudained Toitumisalane g 0

Salt as NaCl g 0

On Pack Nutr Data 2

Nutrients Tdiend Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energiasisaldus K 8400 n/a GDA
Energiasisaldus kcal 2000 <1 GDA

Valgud - 50 n/a GDA
Sisivesikud - 260 n/a GDA
Stisivesikud millest Suhkrud 90 0 GDA

Rasvad - 70 0 GDA

Rasvad millest killastunud rasvhapp20 0 GDA

Kiudained Toitumisalane n/a n/a GDA

Salt as NaCl 6 0 GDA

Reference Intake

* 0% keskmise tdiskasvanu vordluskogusest (8400 k3/2000 kcal)

Kontakti detailid

Ettevotte kontakt informatsioon

LV /LT / EE:

Izplatitajs / Tiekéjas / Turustaja:

Unilever Polska Sp. z 0. 0.,
Al. Jerozolimskie 134,
02-305 Warszawa,

Polija/ Lenkija / Poola
Info linija: 80 200 990
Infolinija: 8 800 70070
Infotelefon: 800 2004

Kohalik informatsioon




